
OLIVIA GARDEN

Pod koniec maja 2021 roku w przestrzeni oliwskiego kompleksu biurowego udostępniono całoroczny ogród 
Olivia Garden. Powierzchnię prawie 800 m² wypełnia trzy tysiące roślin z blisko 150 staranie dobranych 
gatunków egzotycznych, wśród nich zobaczyć można sporo botanicznych unikatów.

Tropikalny styl w Olivia Garden

Egzotyczny ogród powstał w przeszklonym pawilonie, którego charakterystycznie pochyły dach nawiązuje do 
kształtu wspomnianego wyżej biurowca Olivia Star.

Projekt ogrodu powstał w pracowni Malinowski Design Urban & Landscape, która specjalizuje się w 
projektowaniu architektury krajobrazu i może pochwalić się realizacją ponad trzystu projektów dla instytucji 
państwowych i prywatnych oraz klientów indywidualnych. W wielowątkowe prace zaangażował się 
interdyscyplinarny zespół projektowy, bo rzeczywiście skupienie takiej roślinnej różnorodności gatunkowej 

wymagało dogłębnej znajomości wielu aspektów botaniki i nowoczesnej techniki.

Bar w stylu Tiki w Olivia Garden

Twórcy Olivia Garden zapowiadają dalszy rozwój tego niezwykłego ogrodu, w zapowiedzi między innymi 
wodospad wraz z meandrującym strumieniem oraz być może wprowadzenie kilkudziesięciu egzotycznych 
gatunków ryb. Po opracowaniu atrakcyjnych opisów roślin możliwa będzie organizacja wycieczek o ciekawych 
walorach edukacyjnych.

W opisywanym ogrodzie działa bar w stylu Tiki, w jego ofercie świeże koktajle oraz lekkie dania kuchni 
orientalnej.

Formuła baru opiera się na wątkach polinezyjskich, ktore zyskały popularność w Stanach Zjednoczonych w 
latach trzydziestych i czterdziestych XX wieku. Dzięki popularyzacji zdrowej, opartej na owocach, rybach i 
nieprzetworzonych produktach kuchni - koncepcja
Tiki szybko rozprzestrzeniła się na całym świecie.

W barowej ofercie szeroka gama drinków i koktajli, komponowanych z użyciem egzotycznych owoców i 
przypraw z różnych stron świata.

Wizytę w ogrodzie warto połączyć z wjazdem na taras widokowy na 32 piętrze Olivia Star – z wysokości 130 
metrów podziwiać można kompozycję trójmiejskiej aglomeracji, rozległych lasów i pozornie bezkresnego 
Morza Bałtyckiego.
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https://garden.oliviacentre.com/

